1

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO
BM/2023 (CFOA BM/2023)

CARTÃO INFORMATIVO/ LOCAL DE PROVA

EXAME INTELECTUAL DATA 05/03/2023, DAS 08H ÀS 13H

OS PORTÕES SERÃ ABERTOS ÀS 07H E SERÃO FECHADOS ÀS 08H (HORÁRIO DE PERNAMBUCO)

PRÉDIO: ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FISICA – ESEF

ENDEREÇO: RUA ARNÓBIO MARQUES, 310 – SANTO AMARO – RECIFE/PE

PONTO DE REFERENCIA: CAMPOS DO HOSPITAL UNIVERSITARIO OSWALDO CRUZ – HUOC

OBSERVAÇÕES:

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER AO LOCAL DESIGNADO PARA A REALIZAÇÃO DAS

PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 01 (UMA) HORA DO HORÁRIO FIXADO PARA O

FECHAMENTO DOS PORTÕES, UNIFORMIZADO, MUNIDO, EXCLUSIVAMENTE DE CANETA

ESFEROGRÁFICA PRETA OU AZUL, FABRICADA EM MATERIAL TRANSPARENTE,  E DOCUMENTO

DE IDENTIDADE  ORIGINAL ( RG MILITAR).

E, DEMAIS ORIENTAÇÕES PERTINENTES AO CONCURSO, CONSTANTE NA PORTARIA

ADMINISTRATIVA Nº1/2022-CBMPE-DEIP-CFOA 2023, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

EMENTA: ESTABELECE EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE

OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO BM/2023 (CFOA BM/2023).

PARA FINS DE REALIZAÇÃO DO EXAME INTELECTUAL.

Atenciosamente,

À COMISSÃO